
 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

 
  

Usnesení 19. schůze Rady městského obvodu 
Radvanice a Bartovice konané dne 13. září 2023 
 

Rada městského obvodu Radvanice a Bartovice: 

Číslo 

usnesení 
Obsah 

362/19/23 1) schvaluje program 19. schůze rady městského obvodu konané dne 13. září 2023. 

363/19/23 1) souhlasí s informací o kontrole plnění usnesení rady městského obvodu s tím,  

že usnesení ke stálému plnění a usnesení s termínem plnění dosud nesplněná zůstávají  

ve sledování dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) vyřazuje z další kontroly plnění usnesení rady městského obvodu usnesení  

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

364/19/23 1) projednala návrh na uzavření Dohody o spolupráci s poskytovatelem místa výkonu 

trestu obecně prospěšných prací, vedené pod č. S 0465/2023/TAJ, s Probační a mediační 

službou, se sídlem Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1, IČ: 70888060, dle přílohy č. 

1 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o uzavření Dohody o spolupráci s poskytovatelem místa výkonu trestu obecně 

prospěšných prací, vedené pod č. S 0465/2023/TAJ, s Probační a mediační službou,  

se sídlem Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1, IČ: 70888060, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu, 

 

3) ukládá tajemnici úřadu městského obvodu zajistit realizaci dohody o spolupráci jako 

kontaktní osobě poskytovatele a zmocňuje ji k podpisu Dohod o realizaci výkonu trestu 

OPP a Požadavku na místo výkonu trestu OPP, plánování, zadávání a kontroly práce, 

evidenci plánovaných, odpracovaných hodin a absencí, oznamování změn při výkonu 

trestu OPP, včetně hodnocení výkonu trestu OPP, dle bodu 2) tohoto usnesení, 

Z: Mgr. Kateřina Zdražilová   T: trvale, 

 

4) zmocňuje starostu městského obvodu k podpisu dohody dle tohoto usnesení, 

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA   T: 27. září 2023. 

365/19/23 1) projednala návrh likvidační komise na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného movitého 

majetku statutárního města Ostravy, městského obvodu Radvanice a Bartovice,  

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o vyřazení a likvidaci neupotřebitelného movitého majetku statutárního města 

Ostravy, městského obvodu Radvanice a Bartovice, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci dle bodu 2) tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká              T: 10. října 2023, 

 

4) ukládá předsedovi likvidační komise vyhotovit protokol o provedení likvidace majetku, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

Z: Jaroslav Kudlička   T: 10. října 2023. 

366/19/23 1) projednala žádost ze dne 31. srpna 2023 podanou statutárním městem Ostrava, sídlem 

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, o stanovisko k odkupu pozemků: 

- parc. č. 872, ostatní plocha, o výměře 16.259 m2 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

2/8   

19. schůze rady ze dne 13. září 2023 

- parc. č. 876, ostatní plocha, o výměře 159 m2 

- parc. č. 877, ostatní plocha, o výměře 310 m2 

- parc. č. 878, ostatní plocha, o výměře 165 m2 

- parc. č. 879/2, ostatní plocha, o výměře 216 m2 

- parc. č. 880, ostatní plocha, o výměře 1.120 m2 

- parc. č. 881, ostatní plocha, o výměře 1.531 m2 

- parc. č. 3267/31, ostatní plocha, o výměře 6 m2 

 

vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla souhlasit s odkupem pozemků:  

- parc. č. 872, ostatní plocha, o výměře 16.259 m2 

- parc. č. 876, ostatní plocha, o výměře 159 m2 

- parc. č. 877, ostatní plocha, o výměře 310 m2 

- parc. č. 878, ostatní plocha, o výměře 165 m2 

- parc. č. 879/2, ostatní plocha, o výměře 216 m2 

- parc. č. 880, ostatní plocha, o výměře 1.120 m2 

- parc. č. 881, ostatní plocha, o výměře 1.531 m2 

- parc. č. 3267/31, ostatní plocha, o výměře 6 m2 

 

vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava a následným svěřením pozemku do majetku 

městského obvodu Radvanice a Bartovice, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci, dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká   T: 10. října 2023, 

 

4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentu, dle bodu č. 2 tohoto 

usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 10. října 2023. 

367/19/23 1) projednala žádost ze dne 16. srpna 2023 podanou panem xxxxx, bytem xxxxx,  

o souhlas s umístěním a provedením stavby „Garáž na pozemku parc. č. 621/1, 

Bartovice“, pro pozemek parc. č. 621/1, v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 a) 

předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Garáž na pozemku 

parc. č. 621/1, Bartovice“, pro pozemek parc. č. 621/1, v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, 

dle přílohy č. 1 b) předloženého materiálu, 

 

3) projednala žádost ze dne 7. srpna 2023 podanou panem xxxxx, bytem xxxxx, o souhlas 

s umístěním a provedením stavby „Kanalizační přípojka“, pro pozemky parc. č. 291/4  

a 373/4, vše v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, dle přílohy č. 2 a) předloženého materiálu, 

 

4) rozhodla o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Kanalizační přípojka“, 

pro pozemky parc. č. 291/4 a 373/4, vše v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, dle přílohy  

č. 2 b) předloženého materiálu, 

 

5) projednala žádost ze dne 16. srpna 2023 podanou společností ČEZ Distribuce a. s, 

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, zastoupena společností RH elektro 

s. r. o., Nad Tyrkou 99, 739 61 Třinec, o souhlas s umístěním a provedením stavby 

„Ostrava – Bartovice 1463, NN“, pro pozemky parc. č. 1016 a 1468/1, vše v k. ú. 

Bartovice, obec Ostrava, dle přílohy č. 3 a) předloženého materiálu, 

 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

3/8   

19. schůze rady ze dne 13. září 2023 

6) rozhodla o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Ostrava – Bartovice 

1463, NN“, pro pozemky parc. č. 1016 a 1468/1, vše v k. ú. Bartovice, obec Ostrava,  

dle přílohy č. 3 b) předloženého materiálu, 

 

7) projednala žádost ze dne 28. srpna 2023 podanou společností Projekce Krupička  

s. r. o., sídlem Dlouhá třída 1226/44a, 736 01 Havířov - Podlesí, o souhlas s umístěním  

a provedením stavby „Stavební úpravy a změna účelu užívání objektu v k. ú. Radvanice“, 

pro pozemky parc. č. 94 a 95, vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 4 a) 

předloženého materiálu, 

 

8) rozhodla o udělení souhlasu s umístěním a provedením „Stavební úpravy a změna 

účelu užívání objektu v k. ú. Radvanice“, pro pozemky parc. č. 94 a 95, vše v k. ú. 

Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 4 b) předloženého materiálu, 

 

9) projednala žádost ze dne 31. srpna 2023 podanou společností TGA WEST s. r. o., 

sídlem Kasárenská 250/7, 794 01 Krnov – Pod Bezručovým vrchem, o souhlas  

s umístěním a provedením stavby „Komunitní bydlení Ostrava - Bartovice“, pro pozemky 

parc. č. 633/54, 646, 633/9, 645/4, 1063/4, 633/55, 633/57 a 654/28, vše v k. ú. Bartovice, 

obec Ostrava, dle přílohy č. 5 a) předloženého materiálu, 

 

10) rozhodla o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Komunitní bydlení 

Ostrava - Bartovice“, pro pozemky parc. č. 633/54, 646, 633/9, 645/4, 1063/4, 633/55, 

633/57 a 654/28, vše v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, dle přílohy č. 6 b) předloženého 

materiálu, 

 

11) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci, dle bodů tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká   T: 10. října 2023, 

 

12) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentů, dle bodů tohoto 

usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 10. října 2023. 

368/19/23 1) projednala žádost ze dne 10. srpna 2023 podanou společností ČEZ Distribuce a. s., 

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, zastoupena společností 

PROFIPROJEKT s. r. o., sídlem Collo louky 126, 738 01 Frýdek - Místek, o uzavření 

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a zakládající právo umístit a provést 

stavbu „Ostrava – Bartovice 3931, NN - 2, IV-12-8019663/VB002“, a to na částech 

pozemků parc. č. 385/6, orná půda, parc. č. 392/1, ostatní plocha, ostatní komunikace  

a parc. č. 291/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Bartovice, obec Ostrava,  

v rozsahu služebnosti cca 192 bm, dle příloh č. 1 a) a 1 b) předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o uzavření smlouvy č. S 0459/2023/MBaI o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti a zakládající právo umístit a provést stavbu „Ostrava – Bartovice 3931, NN - 

2, IV-12-8019663/VB002“, a to na částech pozemků parc. č. 385/6, orná půda, parc. č. 

392/1, ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 291/4, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, vše v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, v rozsahu služebnosti cca 192 bm,  

dle přílohy č. 1 c) předloženého materiálu, 

 

3) projednala žádost ze dne 16. srpna 2023 podanou společností ČEZ Distribuce a. s., 

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, zastoupena společností RH elektro 

s. r. o., Nad Tyrkou 99, 739 61 Třinec, o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti a zakládající právo umístit a provést stavbu „Ostrava – Bartovice 1463, NN, 

IV-12-8025277“, a to na částech pozemků parc. č. 1016, ostatní plocha, ostatní 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

4/8   

19. schůze rady ze dne 13. září 2023 

komunikace a parc. 1468/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Bartovice, 

obec Ostrava, v rozsahu služebnosti cca 37 bm, dle příloh č. 2 a) a 2 b) předloženého 

materiálu, 

 

4) rozhodla o uzavření smlouvy č. S 0460/2023/MBaI o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti a zakládající právo umístit a provést stavbu „Ostrava – Bartovice 1463, NN, 

IV-12-8025277“, a to na částech pozemků parc. č. 1016, ostatní plocha, ostatní 

komunikace a parc. 1468/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Bartovice, 

obec Ostrava, v rozsahu služebnosti cca 37 bm, dle přílohy č. 2 c) předloženého materiálu, 

 

5) projednala žádost ze dne 7. srpna 2023 podanou manžely xxxxx a xxxxx, oba bytem 

xxxxx, o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a zakládající právo 

umístit a provést stavbu „Kanalizační přípojka“, a to na části pozemku parc. č. 291/4, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, v rozsahu služebnosti 

cca 1 bm, dle příloh č. 3 a) a 3 b) předloženého materiálu, 

 

6) rozhodla o uzavření smlouvy č. S 0461/2023/MBaI o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti a zakládající právo umístit a provést stavbu „Kanalizační přípojka“, a to na 

části pozemku parc. č. 291/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Bartovice, obec 

Ostrava, v rozsahu služebnosti cca 1 bm, dle přílohy č. 3 c) předloženého materiálu, 

 

7) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci, dle bodů tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká   T: 10. října 2023, 

 

8) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentů, dle bodů tohoto 

usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 10. října 2023. 

369/19/23 1) projednala žádost ze dne 23. srpna 2023, podanou panem xxxxx, bytem xxxxx,  

o pronájem části pozemku parc. č. 3110/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 

35 m2, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o schválení záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3110/2, ostatní plocha, 

ostatní komunikace, o výměře 35 m2, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci, dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká   T: 15. října 2023, 

 

4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu oznámení záměru pronájmu,  

dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 15. října 2023. 

370/19/23 1) projednala žádost ze dne 4. září 2023, podanou paní xxxxx, bytem xxxxx, o pronájem 

pozemků parc. č. 22/6, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 28 m² a parc. č. 

22/12, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 28 m², vše v k. ú. Radvanice, obec 

Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o schválení záměru pronájmu pozemků parc. č. 22/6, zastavěná plocha  

a nádvoří, o celkové výměře 28 m² a parc. č. 22/12, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové 

výměře 28 m², vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu, 

 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

5/8   

19. schůze rady ze dne 13. září 2023 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci, dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká   T: 15. října 2023, 

 

4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu oznámení záměru pronájmů,  

dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 15. října 2023. 

371/19/23 1) projednala návrh výpovědi nájemní smlouvy bez výpovědní doby s firmou Inzertpress 

s.r.o., IČ: 25048694, se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10 Hostivař, 

 

2) rozhodla o udělení výpovědi nájemní smlouvy bez výpovědní doby s firmou 

Inzertpress s.r.o., IČ: 25048694, se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10 

Hostivař, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci, dle tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká    T: 30. září 2023, 

 

4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentu, dle tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová   T: 30. září 2023. 

372/19/23 1) projednala žádost ze dne 24. srpna 2023 podanou společností ENPRO Energo s. r. o., 

sídlem 28. října 568/147, 702 00 Ostrava, o souhlas s kácením dřevin a udělení plné moci, 

a to 2 ks javor mléč, 3 ks líska obecná, 1 ks jasan ztepilý a 1 ks bříza bělokorá, které  

se nachází na pozemku parc. č. 3275/5, k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 a) 

předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o udělení souhlasu s kácením dřevin a udělení plné moci, a to 2 ks javor mléč, 

3 ks líska obecná, 1 ks jasan ztepilý a 1 ks bříza bělokorá, které se nachází na pozemku 

parc. č. 3275/5, k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 b) předloženého materiálu, 

 

3) projednala žádost ze dne 29. srpna 2023 podanou společností TGA West s. r. o., sídlem 

Kasárenská 250/7, 794 01 Krnov, zastoupena společností NXMXCXK s. r. o., sídlem 

Vítězná 512, 282 01 Český Brod, o souhlas s kácením dřevin a udělení plné moci, a to 2 

ks stromů, které se nachází na pozemku parc. č. 646, k. ú. Bartovice, obec Ostrava,  

dle přílohy č. 2 a) předloženého materiálu, 

 

4) rozhodla o udělení souhlasu s kácením dřevin a udělení plné moci, a to 2 ks stromů, 

které se nachází na pozemku parc. č. 646, k. ú. Bartovice, obec Ostrava, dle přílohy č. 2 b) 

předloženého materiálu, 

 

5) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci, dle bodů tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká   T: 10. října 2023, 

 

6) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentů, dle bodů tohoto 

usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 10. října 2023. 

373/19/23 1) projednala žádost Městského úřadu Vratimov, sídlem Frýdecká 853, 739 32 Vratimov, 

o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti, dle příloh č. 1 a 2 

předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o uzavření smlouvy č. S 0464/2023/MBaI o zřízení věcného břemene – 

služebnosti, spočívající v povinnosti statutárního města Ostravy, městského obvodu 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

6/8   

19. schůze rady ze dne 13. září 2023 

Radvanice a Bartovice, na dotčených částech pozemků parc. č. 2067, o výměře 3.591 m2, 

ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 2033, o výměře 4.300 m2, ostatní plocha, 

ostatní komunikace, vše v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, strpět umístění stavby 

„Kanalizační stoky H-PP-DN 250“ a umožnit přístup k této stavbě v souvislosti s jejím 

provozem, opravami či odstraněním, a to ve prospěch oprávněného Města Vratimov,  

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci dle bodu 2) tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká    T: 10. října 2023, 

 

4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentu, dle bodu 2) tohoto 

usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová   T: 10. října 2023. 

374/19/23 1) rozhodla o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební zakázku pod názvem 

“Výměna plynových kotlů v bytech městského obvodu Radvanice a Bartovice“ v rozsahu  

a za podmínek dle přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, 

 

2) jmenuje komisi pro otevírání obálek a posouzení nabídek ve složení: 

členové 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka  

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic  

3. Bc. Martina Böhmová, odbor majetkový, bytový a investic    

 

náhradníci členů 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta 

2. Martina Neuwirthová, DiS, odbor majetkový, bytový a investic   

3. Mgr. Kateřina Zdražilová, tajemnice   

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, předložit zprávu hodnotící 

komise s návrhem na uzavření smlouvy o dílo na předmětnou veřejnou zakázku malého 

rozsahu, dle bodu č. 1 tohoto usnesení, radě městského obvodu k projednání, 

Z: Jana Cielecká          T: 30. září 2023 

 

4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentů zadávacího řízení 

pro veřejnou zakázku dle bodu č. 1) tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová   T: 30. září 2023. 

375/19/23 1) schvaluje rozpočtové opatření č. 16/2023, kterým se  

 

zvyšují daňové příjmy 

na pol. 1361        o    130 tis. Kč 

 

zvyšují nedaňové příjmy 

na § 3639, pol. 2119       o      73 tis. Kč 

na § 3639, pol. 2131       o      90 tis. Kč 

na § 5512, pol. 2322, org. 16      o      28 tis. Kč 

na § 3632, pol. 2324       o      16 tis. Kč  

 

zvyšují kapitálové příjmy 

na § 3639, pol. 3113       o      65 tis. Kč  

 

zvyšují ostatní investiční přijaté transfery ze SR 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

7/8   

19. schůze rady ze dne 13. září 2023 

na pol. 4216, ÚZ 107xxxxxx      o    325 tis. Kč 

 

zvyšují neinvestiční převody mezi statutárními městy a jejich městskými obvody – příjmy 

na § 6330, pol. 4137, ÚZ 900, org. 517     o    186 tis. Kč 

 

snižují běžné výdaje 

na § 6171, pol. 5xxx       o   100 tis. Kč 

na § 3113, pol. 5xxx, org. 6221      o   287 tis. Kč 

na § 3113, pol. 5xxx       o     27 tis. Kč 

na § 3745, pol. 5xxx       o   100 tis. Kč 

 

snižují kapitálové výdaje 

na § 3639, pol. 61xx, org. 170001700000    o 1 250 tis. Kč 

na § 3639, pol. 61xx, ÚZ 111, org. 1700017000000   o 1 581 tis. Kč 

 

zvyšují běžné výdaje 

na § 5512, pol. 50xx, org. 16      o      28 tis. Kč 

na § 3632, pol. 5811       o      16 tis. Kč  

na § 3612, pol. 5xxx       o    480 tis. Kč  

na § 3613, pol. 5xxx       o    100 tis. Kč 

  

zvyšují kapitálové výdaje 

na § 6171, pol. 61xx, org. 1700xxx000000    o    160 tis. Kč 

na § 3421, pol. 61xx, org. 1700017000000    o 1 250 tis. Kč 

na § 3421, pol. 61xx, ÚZ 111, org. 1700017000000   o 1 581 tis. Kč 

na § 3639, pol. 61xx, org. 1700081000000     o      43 tis. Kč  

na § 3113, pol. 6351, ÚZ xxxxxxxxx, org. 1700114000000  o    500 tis. Kč 

na § 2219, pol. 61xx, org. 1700xxx000000    o    100 tis. Kč, 

 

2) ukládá vedoucí odboru financí a rozpočtu realizovat rozpočtové opatření dle bodu  

č. 1 tohoto usnesení, 

Z: Ing. Renáta Spěváková    T: 22. září 2023. 

376/19/23 1) projednala návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s ust. § 27 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů  

a dle platné vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek městského obvodu 

Radvanice a Bartovice pod názvem „Nákup komunální techniky – kompaktního traktoru“ 

a návrh na zaslání výzvy k podání nabídky zájemcům v rozsahu a za podmínek  

dle přílohy č. 1, 2 a 3 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o zadání veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s ust. § 27 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů a dle platné 

vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek městského obvodu Radvanice  

a Bartovice pod názvem „Nákup komunální techniky– kompaktního traktoru“ a o zaslání 

výzvy k podání nabídky zájemcům v rozsahu a za podmínek dle přílohy č. 1, 2 a 3 

předloženého materiálu, 

 

3) jmenuje: 

komisi pro otevírání obálek s nabídkami ve složení: 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta  

2. Ing. Věra Raisová, vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí 

3. Jitka Hyklová, referent odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí 

 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

8/8   

19. schůze rady ze dne 13. září 2023 

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic 

3. Jana Újezdská, referent odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí 

 

hodnotící komisi ve složení: 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, místostarosta  

2. Ing. Věra Raisová, vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí 

3. Jitka Hyklová, referent odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí 

 

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic 

3. Jana Újezdská, referent odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí 

 

4) ukládá vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí zabezpečit 

všechny potřebné úkony této veřejné zakázky a předložit zprávu hodnotící komise  

s návrhem na uzavření kupní smlouvy na plnění předmětu veřejné zakázky dle bodu č. 2 

tohoto usnesení, radě městského obvodu k projednání, 

Z: Ing. Věra Raisová   T: 11. října 2023. 

 

 

 

 

 

Bc. Aleš Boháč, MBA      Bc. Martina Stankušová 

starosta        místostarostka 

 

 

Jedná se o anonymizovaný (zkrácený) dokument z důvodu ochrany osobních údajů. 

 


